
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«08» декабря 2017 г.                             № 1528 

г. Полярные Зори 

 
Об утверждении плана проведения  

плановых проверок подведомственных  

администрации города организаций на 2018 год 

 

 

В соответствии со ст. 4 Закона Мурманской области от 06.07.2017 N 2156-01-ЗМО 

"О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства в организаци-

ях, подведомственных исполнительным органам государственной власти Мурманской 

области и органам местного самоуправления", п о с т а н о в л я ю: 

 1. Утвердить план проведения плановых проверок подведомственных админи-

страции города организаций на 2018 год. 

 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляю-

щего делами администрации города Попову Е.Н. 

 4.    Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

Глава муниципального образования                                                           М.О. Пухов 
 
 
 



 

Приложение к постановлению 

администрации города 

от «08» декабря 2017 г. № 1528 

 

 

План проведения  

плановых проверок подведомственных  

администрации города организаций на 2018 год 

 

№

№ 

Наименование 

организации 

Юридиче-

ский и фак-

тический ад-

рес подве-

домственной 

организации 

Предмет плано-

вой проверки 

 

Дата нача-

ла и сроки 

проведе-

ния плано-

вой про-

верки 

 

Наименование 

уполномоченного 

органа 

 

1. Муниципаль-

ное бюджетное 

учреждение 

"Редакция газе-

ты "Городское 

время" 

г. Полярные 

Зори, 

Нивский 

проспект, 

д.11 

соблюдение в 

процессе осу-

ществления дея-

тельности тре-

бований трудо-

вого законода-

тельства 

 

04.06.2018 

срок – 20 

рабочих 

дней 

Администрация 

города Полярные 

Зори с подведом-

ственной терри-

торией 

 

 


